

Sośno, dnia 7 sierpnia 2019 r.

## INFORMACJA

### **o wyniku naboru na wolne stanowisko pracy ds. księgowości komunalnej i transportu w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Sośnie**

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie informuje, że w wyniku zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy ds. księgowości komunalnej i transportu w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Sośnie została wybrana Pani Katarzyna Adrych zamieszkała w Sośnie.

### UZASADNIENIE

W odpowiedzi na ogłoszenie Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie o naborze na wolne stanowisko pracy ds. księgowości komunalnej i transportu dokumenty aplikacyjne złożyło 9 osób. W wyniku przeprowadzonego pierwszego etapu postępowania, do drugiego etapu naboru zakwalifikowano wszystkie złożone oferty. W drugim etapie naboru komisja sprawdziła, w formie testu znajomość zagadnień dotyczących samorządu gminnego, księgowości oraz transportu. W trakcie trzeciego etapu, rozmowy kwalifikacyjnej, komisja sprawdziła dotychczasowe doświadczenie zawodowe oraz zakres wykonywanych czynności na stanowisku pracy. W wyniku przeprowadzonego testu oraz rozmowy kwalifikacyjnej komisja konkursowa wyłoniła 1 kandydata, który zdobył najwyższą liczbę punktów. Zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych kandydatura ta została zaprezentowana Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie, celem dokonania przez niego zatwierdzenia zwycięzcy naboru.

Pani Katarzyna Adrych jest absolwentem Szkoły Policealnej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Więcborku w zawodzie technik ekonomista o specjalności finanse i rachunkowość. Posiada półtoraroczny staż pracy w administracji w dziedzinie finansów. Zarówno w drugim jak i trzecim etapie naboru Pani Katarzyna Adrych wykazała się odpowiednią wiedzą w zakresie spraw związanych z samorządem gminnym, księgowością oraz transportem, co potwierdzają jej kwalifikacje uprawniające do zajmowania w/w stanowiska.

**DYREKTOR**  
Zakładu Gospodarki Komunalnej  
  
mgr inż. Marcin Grubicki